
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

(юниоры, юниорки 15 - 18 лет)

24 - 30 января 2022 г., Московская область, г. Чехов

ГРУППА

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 28 января 2022 года

Рефери Белова Наталья ВК

Ассистент рефери Долженко Елена 1К

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Московская область 89,5358 92,1000 181,6358

АБДУЛАЕВА Лаура 05 МС ФОМИНА Дарья 04 МС

БЕЛОВА Марина 06 МС ХОДЫРЕВА Светлана 04 МС

ЖУКОВА Василиса 05 МС КОЗЛОВА Мария 06 МС

КРАПИВИНА Анастасия 05 МС МУАСУЭС Басима 06 МС

РОМАНОВА Екатерина 05 МС РОЖКОВА Елизавета 06 МС

СИДОРЕНКО Виктория 06 МС ШМЕЛЬКОВА Анастасия 04 МС

2 Санкт-Петербург-1 90,0941 91,5000 181,5941

АСТАХОВА Анастасия 04 МС ПОЛЯНСКАЯ Татьяна 04 МС

ВАСИЛЬЕВА Яна 04 МС ШАЛЫГИНА Таисия 05 МС

КАРТУШИНА Диана 05 МС АНДРИАНОВА Анна 06 МС

КОВАЛЕВА Анастасия 04 МС ГЕРАСИМОВА Валентина 05 МС

МАНЬ Алиса 06 МС ЛАЗАРЕВА Валерия 05 МС

МОРОЗОВА Агата 05 МС СМИРНОВА Елизавета 04 МС

3 Республика Татарстан-1 87,6558 90,4667 178,1225

ПОПОВА Валерия 05 МС ШАМРИНА Екатерина 07 МС

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

САГИТОВА Аделина 05 МС АНДРОВА Елизавета 05 МС

САГИТОВА Эльвина 05 МС КУЗНЕЦОВА Арина 04 МС

ТАРЕЛОВА Александра 07 МС САЙФУТДИНОВА Арина 07 МС

ХОЛКИНА Диана 04 МС ХАРИСОВА Сабина 06 МС

4 Санкт-Петербург-2 86,8918 87,6000 174,4918

БЕРЕЗИНА Елизавета 06 КМС МОЛЕБСКАЯ Александра 05 МС

БЕРЕЗКИНА Варвара 06 КМС СМИРНОВА Дарья 05 МС

ВОВК Александра 06 КМС ДАНИЛОВА Анастасия 05 КМС

ГОРОХОВА Валерия 06 МС КУДРЯВЦЕВА Вероника 06 МС

КРАВЧЕНКО Кристина 05 МС ПОПОВА Влада 04 МС

ЛИТВИНОВА Кира 06 МС РЯБКОВА Анастасия 06 МС

5 Москва-5 82,8528 90,1000 172,9528

АКСЁНОВА Кристина 06 МС СОКОЛОВА Вероника 07 МС

АРЕСТОВА Владислава 05 МС ЧУЙКОВА Мария 04 МС

БОБКОВА Милана 06 МС КУЛИКОВА Софья 04 МС

ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 06 МС САЯПИНА Александра 06 МС

ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 06 МС ШОНИЯ Мариза 04 МС

РЕПИНА Полина 06 МС ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 04 МС

6 Республика Татарстан-2 84,8282 87,0000 171,8282

ГРУЗДЕВА Ксения 06 МС ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 КМС

ПЕТРОВА Снежана 05 МС ЯГУДИНА Аида 07 КМС

РЫЖОВА Ольга 04 МС КАСЬЯНОВА Залина 07 КМС

САВЕЛЬЕВА Карина 06 МС ТУШЕВА Елизавета 06 МС

ТРОШИНА Виолетта 06 МС

ХОРОШ Виктория 06 МС

Группа, результаты Главный судья: Белова Н.Л. (ВК) 1 / 5
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7 Санкт-Петербург-3 83,6737 86,3667 170,0404

ИСАКОВА Виктория 06 КМС ТИХОМИРОВА Ангелина 05 МС

МОНАСТЫРСКАЯ Анна 05 МС ЮГАЙ Анастасия 05 КМС

ПЕСКОВА Алиса 05 МС БОРИСОВА Елизавета 05 МС

ПУТЕНКО Анастасия 05 МС ДОРОГОВА Александра 05 КМС

СЕРОВА Дарья 05 КМС ИЛЛАРИОНОВА Елизавета 05 КМС

СОЛОВЬЕВА Полина 05 КМС МИТРАХОВИЧ София 05 МС

8 Свердловская область-1 82,8374 85,8000 168,6374

БРОННИКОВА Мария 06 МС ЧЕРНЫХ Алена 04 МС

ГЛУХОВА Карина 07 КМС ЧЕРНЫХ Дарья 04 МС

ЗАЙЦЕВА Юлия 07 КМС КУЗНЕЦОВА Ирина 07 КМС

ЛАВРЕНОВА Александра 06 МС НОВОСЕЛОВА Полина 05 МС

ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 МС ПОТЕМКИНА Ксения 06 МС

ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 05 МС ШВЕЦОВА Лика 06 МС

9 Ленинградская область 80,1441 84,1333 164,2774

БОБРЫШЕВА Ульяна 05 КМС ПШЕННИКОВА Дарья 06 КМС

ЗВЕРЕВА Анфиса 05 КМС ФАДЕЕВА Наталия 05 КМС

ИЛЬИНА Юлия 04 КМС БЕЛЯЕВА Анастасия 04 МС

КУЛИГИНА Светлана 05 КМС МЕДОВНИК Влада 05 КМС

МИХАЙЛОВА Анна 04 КМС ФЁДОРОВА Анна 06 МС

НОЗДРАЧЕВА Ксения 06 КМС

10 Приморский край 79,3797 83,6667 163,0464

ВАВИЛОВА Анастасия 05 КМС ФЕТИСОВА Алёна 06 КМС

ВЕРЕЩАГИНА Дарья 04 КМС ШИЛАКИНА Полина 05 КМС

ДОЛБЕНКО Надежда 06 КМС ВЕКСЛЕР Полина 06 КМС

ЛОБАНОВА Виктория 05 КМС КОНУРКИНА Дарья 05 КМС

ЛУЦИК Дарья 04 КМС

СЕМЕНОВА Александра 05 КМС

Группа, результаты Главный судья: Белова Н.Л. (ВК) 2 / 5



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

(юниоры, юниорки 15 - 18 лет)

24 - 30 января 2022 г., Московская область, г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТЫ 28 января 2022 года

Рефери Белова Наталья ВК

Ассистент рефери Долженко Елена 1К

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Васильева Лариса ВК 1 Белоусова Ирина ВК 1 Расторгуева МаргаритаВК

2 Авдеева Алена 1К 2 Туркина Дарья 1К 2 Сорокина ЕлизаветаВК

3 Царькова Елена ВК 3 Горбунова Галина 1К 3 Кулигина Мария ВК

4 Брусникина Ольга ВК 4 Рудковская Анастасия 1К 4 Самохвалова Оксана1К

5 Попова Анастасия 1К 5 Гусакова Татьяна ВК 5 Мань Оксана ВК

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 6 Московская область 92,1000

АБДУЛАЕВА Лаура 05 МС ФОМИНА Дарья 04 МС

БЕЛОВА Марина 06 МС ХОДЫРЕВА Светлана 04 МС

ЖУКОВА Василиса 05 МС КОЗЛОВА Мария 06 МС R

КРАПИВИНА Анастасия 05 МС МУАСУЭС Басима 06 МС R

РОМАНОВА Екатерина 05 МС РОЖКОВА Елизавета 06 МС R

СИДОРЕНКО Виктория 06 МС ШМЕЛЬКОВА Анастасия 04 МС R

E 9,3 9,2 9,1 9,3 9,2 27,7000

AI 9,2 9,3 9,1 9,1 9,3 36,8000

D 9,3 9,2 9,1 9,3 9,1 27,6000

2 3 Санкт-Петербург-1 91,5000

АСТАХОВА Анастасия 04 МС ПОЛЯНСКАЯ Татьяна 04 МС

ВАСИЛЬЕВА Яна 04 МС ШАЛЫГИНА Таисия 05 МС

КАРТУШИНА Диана 05 МС АНДРИАНОВА Анна 06 МС R

КОВАЛЕВА Анастасия 04 МС ГЕРАСИМОВА Валентина 05 МС R

МАНЬ Алиса 06 МС ЛАЗАРЕВА Валерия 05 МС R

МОРОЗОВА Агата 05 МС СМИРНОВА Елизавета 04 МС R

E 9,2 9,0 9,3 9,0 9,1 27,3000

AI 9,3 9,2 9,1 9,3 9,1 36,8000

D 9,1 9,1 9,2 9,1 9,3 27,4000

3 11 Республика Татарстан-1 90,4667

ПОПОВА Валерия 05 МС ШАМРИНА Екатерина 07 МС

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

САГИТОВА Аделина 05 МС АНДРОВА Елизавета 05 МС R

САГИТОВА Эльвина 05 МС КУЗНЕЦОВА Арина 04 МС R

ТАРЕЛОВА Александра 07 МС САЙФУТДИНОВА Арина 07 МС R

ХОЛКИНА Диана 04 МС ХАРИСОВА Сабина 06 МС R

E 9,0 9,1 8,9 9,1 9,1 27,2000

AI 9,1 9,1 9,0 9,0 9,1 36,2667

D 9,1 9,0 9,0 9,0 9,0 27,0000

4 9 Москва-5 90,1000

АКСЁНОВА Кристина 06 МС СОКОЛОВА Вероника 07 МС

АРЕСТОВА Владислава 05 МС ЧУЙКОВА Мария 04 МС

БОБКОВА Милана 06 МС КУЛИКОВА Софья 04 МС R

ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 06 МС САЯПИНА Александра 06 МС R

ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 06 МС ШОНИЯ Мариза 04 МС R

РЕПИНА Полина 06 МС ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 04 МС R

E 9,1 9,0 9,0 9,0 8,9 27,0000

AI 9,0 9,0 9,3 9,0 9,0 36,0000

D 9,0 9,3 9,1 8,9 9,0 27,1000

Группа, результаты Главный судья: Белова Н.Л. (ВК) 3 / 5



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 7 Санкт-Петербург-2 87,6000

БЕРЕЗИНА Елизавета 06 КМС МОЛЕБСКАЯ Александра 05 МС

БЕРЕЗКИНА Варвара 06 КМС СМИРНОВА Дарья 05 МС

ВОВК Александра 06 КМС ДАНИЛОВА Анастасия 05 КМС R

ГОРОХОВА Валерия 06 МС КУДРЯВЦЕВА Вероника 06 МС R

КРАВЧЕНКО Кристина 05 МС ПОПОВА Влада 04 МС R

ЛИТВИНОВА Кира 06 МС РЯБКОВА Анастасия 06 МС R

E 8,9 8,6 8,8 8,6 8,7 26,1000

AI 8,8 8,8 8,9 8,8 8,7 35,2000

D 8,6 8,8 8,9 8,7 8,8 26,3000

6 5 Республика Татарстан-2 87,0000

ГРУЗДЕВА Ксения 06 МС ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 КМС

ПЕТРОВА Снежана 05 МС ЯГУДИНА Аида 07 КМС

РЫЖОВА Ольга 04 МС КАСЬЯНОВА Залина 07 КМС R

САВЕЛЬЕВА Карина 06 МС ТУШЕВА Елизавета 06 МС R

ТРОШИНА Виолетта 06 МС

ХОРОШ Виктория 06 МС

E 8,8 8,7 8,6 8,7 8,7 26,1000

AI 8,8 8,7 8,7 8,7 8,7 34,8000

D 8,7 8,7 8,7 8,7 8,7 26,1000

7 10 Санкт-Петербург-3 86,3667

ИСАКОВА Виктория 06 КМС ТИХОМИРОВА Ангелина 05 МС

МОНАСТЫРСКАЯ Анна 05 МС ЮГАЙ Анастасия 05 КМС

ПЕСКОВА Алиса 05 МС БОРИСОВА Елизавета 05 МС R

ПУТЕНКО Анастасия 05 МС ДОРОГОВА Александра 05 КМС R

СЕРОВА Дарья 05 КМС ИЛЛАРИОНОВА Елизавета 05 КМС R

СОЛОВЬЕВА Полина 05 КМС МИТРАХОВИЧ София 05 МС R

E 8,6 8,5 8,6 8,8 8,6 25,8000

AI 8,7 8,6 8,6 8,7 8,8 34,6667

D 8,6 8,6 8,8 8,5 8,7 25,9000

8 2 Свердловская область-1 85,8000

БРОННИКОВА Мария 06 МС ЧЕРНЫХ Алена 04 МС

ГЛУХОВА Карина 07 КМС ЧЕРНЫХ Дарья 04 МС

ЗАЙЦЕВА Юлия 07 КМС КУЗНЕЦОВА Ирина 07 КМС R

ЛАВРЕНОВА Александра 06 МС НОВОСЕЛОВА Полина 05 МС R

ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 МС ПОТЕМКИНА Ксения 06 МС R

ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 05 МС ШВЕЦОВА Лика 06 МС R

E 8,6 8,6 8,4 8,6 8,3 25,6000

AI 8,6 8,6 8,6 8,6 8,6 34,4000

D 8,6 8,6 8,7 8,6 8,5 25,8000

9 1 Санкт-Петербург-4 84,9000

ЕРОХИНА Валерия 06 КМС СКЛЯРОВА Дарья 05 КМС

ЗУБКОВА Варвара 05 МС ШАЙГОРОДСКАЯ Юлия 04 МС

КОВАЛЬЧУК Карина 04 МС АЛАДЬИНА Виктория 06 КМС R

МИНУТ Мария 06 КМС ДАНИЛЕВИЧ Диана 06 КМС R

ПОДБЕРЕЗНЫХ Мария 05 МС

РОМАНЕНКО Юлия 05 МС

E 8,5 8,4 8,5 8,2 8,5 25,4000

AI 8,5 8,5 8,5 8,6 8,5 34,0000

D 8,5 8,1 8,8 8,4 8,6 25,5000

Группа, результаты Главный судья: Белова Н.Л. (ВК) 4 / 5



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

(юниоры, юниорки 15 - 18 лет)
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 8 Ленинградская область 84,1333

БОБРЫШЕВА Ульяна 05 КМС ПШЕННИКОВА Дарья 06 КМС

ЗВЕРЕВА Анфиса 05 КМС ФАДЕЕВА Наталия 05 КМС

ИЛЬИНА Юлия 04 КМС БЕЛЯЕВА Анастасия 04 МС R

КУЛИГИНА Светлана 05 КМС МЕДОВНИК Влада 05 КМС R

МИХАЙЛОВА Анна 04 КМС ФЁДОРОВА Анна 06 МС R

НОЗДРАЧЕВА Ксения 06 КМС

E 8,3 8,4 8,3 8,2 8,4 25,0000

AI 8,5 8,4 8,4 8,5 8,3 33,7333

D 8,5 8,5 8,5 8,3 8,4 25,4000

11 4 Приморский край 83,6667

ВАВИЛОВА Анастасия 05 КМС ФЕТИСОВА Алёна 06 КМС

ВЕРЕЩАГИНА Дарья 04 КМС ШИЛАКИНА Полина 05 КМС

ДОЛБЕНКО Надежда 06 КМС ВЕКСЛЕР Полина 06 КМС R

ЛОБАНОВА Виктория 05 КМС КОНУРКИНА Дарья 05 КМС R

ЛУЦИК Дарья 04 КМС

СЕМЕНОВА Александра 05 КМС

E 8,3 8,4 8,1 8,4 8,4 25,1000

AI 8,4 8,4 8,3 8,3 8,4 33,4667

D 8,4 8,3 8,4 8,4 8,3 25,1000

Группа, результаты Главный судья: Белова Н.Л. (ВК) 5 / 5


